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צוריה יוסף

מדרש לשבת בשלהי האלף השישי 
 

"ויכולו השמים והארץ וכל צבאם": כשכילה אלוהים את מלאכתו, ערב שבת בין השמשות היה, והלך 
לשוח עם בריותיו לראות אם חסרים הם דבר.  

תחילה הלך לשמים וארץ ושאלם - "כלום מרוצים אתם?  כלום חסרים אתם דבר?"  

מכל  המושלם  ארץ   ויוסד  שמים  עשה  אתה,  הלא  העולמים,  כל  "אדון   - והארץ  השמים  השיבו 
המושלמים בראתנו – הייתכן וחסרים אנו משהו"?

הלך אלוהים לים וליבשה ושאלם – "השמחים אתם בחלקכם?"  "ואיך לא נשמח" , השיבוהו, "והרי 
גבולנו ברור וחלקנו מושלם הוא".

כף  השדה  עצי  מחאו  אחרונה?"  נגיעה  לאיזו  אתם  הזקוקים  "ואתם,  ושאלם  ולשיחים  לעצים  הלך 
ואמרו- "חס ושלום הרי נתת לנו את כל סוגי הפרי על כל הטעמים וכן נתת לנו את עץ הדעת ועץ 

החיים - ומה עוד נבקש?" והשיחים אף הם שפכו שיחם לפני בוראם והסכימו על יד העצים.

הלך ריבונו של עולם לשמש, לירח ולכוכבים ושאלם - "האם מרוצים אתם ממקומכם? שמא תבקשו 
שנוי קל?" , "חס ושלום!" ענו שמש וירח וכל כוכבי אור "הרי גלוי לפניך שאפילו שנוי קל במקומנו יכול 

להחזיר העולם לתוהו ובוהו ואין אנו חפצים בכך!"

העשב  אוכלות  לחיות  לעוף השמים,   , הים  לדגי  הארץ,  על  השורץ  לשרץ  והמיטיב  הטוב  האל  הלך 
ולחיות הטורפות ושאלם אם יש עוד משהו שהוא יכול לעשות בשבילם.  נענו כולם, החיה וכל בהמה, 

רמש וציפור כנף ושרו שיר הלל ותודה ולא בקשו מאומה.

כיון שהלך לו אצל כל ברואיו אמר - "אלך לי אצל אדם וחוה", הלך לו אצל אדם וחוה. "אדם, חוה 
– בדקתי עם כל בריותי וכולם מרוצים המה עד מאוד מבריאתם ואינם חסרים דבר, ומה עמכם אבות 

אנוש, פאר היצירה שבראתי בצלמי ובדמותי - שמחים אתם בחלקכם?"

נפלו אדם וחווה על פניהם ולא פצו את פיהם. "דברו, דברו" אמר אלוהים "זוהי ההזדמנות האחרונה 
שלכם לבקש שנויים"
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מיד נעמדה חוה על רגליה ואמרה: "הן שמתנו בגן לעובדה ולשומרה.  אם מצאנו חן בעינך – תן לנו זמן 
בו נוכל תדיר לנוח מעבודתנו, להתבונן במעשה ידינו ולהגשים את צלם האל שבנו"

אמר האל - "יפה דיברת בתי - הנני מוסיף יום על ששת ימי המעשה - שבת. על כן לא נתתיה לשאר 
הברואים שלא נבראו בצלם - אות היא ביני וביניכם"

הדא הוא דכתיב: ‘ויברא אלוהים את האדם בצלמו‘ - ‘וירא אלוהים את כל אשר עשה והנה טוב 
מאד‘ ומאי מסיים ביה: ‘ויברך אלוהים את יום השביעי ויקדש אותו‘

יוסי צוריה, 48, קיבל את חינוכו בישיבות שונות ואת השכלתו האקדמית באונ' בר אילן ובמכון וייצמן. הוא מאמין 

הטכנולוגיה  בשדה  עצמו  מצא  הוא  רוחנית  במנהיגות  לעסוק  שאיפתו  למרות  פוסק.   בלתי  למידה  בתהליך  גדול 

ושוכנע כי לטכנולוגיה תפקיד קריטי בהפיכת עולמנו לעולם טוב יותר.  הוא מנסה למצוא את האיזון בין עבודה, 

משפחה ותרומה לקהילה, עד כה בהצלחה חלקית.


